החלקות נכללות במסגרת תכנית מועדפת לדיור 1043, אשר על

פי הוראותיה יוקמו באזור צפון העיר עראבה, בשטח המשתרע על פני כ-2,650 דונם, כ-

5,000 יחידות דיור, וכן אזור תעשייה, תעסוקה ומסחר (להלן: התכנית). במסגרת

ההליכים התכנוניים לאישור התכנית הגיש המבקש התנגדויות מכוח סעיפים 100 ו-

106(ב) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965. יוער כי חלק מטענות המבקש במסגרת

התנגדויות אלה התקבלו, ועקב כך נערכו שינויים בתכנית. ביום 30.9.2021 החליטה

הותמ"ל לקבל את המלצות החוקר שדן בהתנגדויות (מכוח סעיף 19 לחוק לקידום הבנייה

במתחמים מועדפים (הוראת שעה), התשע"ד-2014 (להלן: חוק הותמ"ל)), ולהורות על

אישור התכנית.

נגד החלטה זו הוגשו מספר עתירות מנהליות, ובכלל זאת עתירה מנהלית שהגיש .2

המבקש. במסגרת העתירה, נטען כי החלטת הותמ"ל לאישור התכנית היא בלתי סבירה

ובלתי מידתית. זאת, שכן לא מוענקות לו במסגרתה זכויות קנייניות המפצות באופן ראוי

והולם על הנזק שצפוי להיגרם לו בגינה.

כבר פורסמה התכנית, כך שבעת שהוגשה הבקשה כבר לא ניתן היה להשיב את המצב

לאחור. על כך אין למבקש להלין אלא על עצמו.

לכך אוסיף כי גם בחינת טענות המבקש לגופן מובילה למסקנה כי אין מקום .10

לקבל את הבקשה. כידוע, נקודת המוצא היא שאין בעצם הגשת ערעור כדי לעכב את

ההחלטה עליה מערערים (תקנה 42 לתקנות בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי דין),

התשס"א-2000). על המבקש סעד זמני בתקופת הערעור להוכיח כי סיכויי הערעור

להתקבל גבוהים, וכי מאזן הנוחות נוטה לטובתו, במובן זה שאם תידחה הבקשה

והערעור יתקבל, ייגרם לו נזק בלתי הפיך או שלא ניתן יהיה להשיב את המצב לקדמותו.

בין שיקולים אלה מתקיים יחס של "מקבילית הכוחות", כאשר מקובל לראות במאזן